
Uchwała Nr 228/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27

października 2006 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-10-27

Numer

uchwały
228/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów

Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91,

poz. 408 z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany statutu Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof.

Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie, zatwierdzonego Uchwałą Nr 79/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

30 września 2002 r. w sprawie statutu Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im.

prof. Eugeniusza Wilczkowskiego 

w Gostyninie, określone w Uchwale Nr 11/06 Rady Społecznej Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów

Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie z dnia 22 września 2006 r., w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Obowiązujący statut Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza

Wilczkowskiego w Gostyninie został zatwierdzony Uchwałą Nr 79/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30

września 2002 r. w sprawie statutu Wojewódzkiego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im.

prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie.

Rada Społeczna Zespołu na posiedzeniu w dniu 22 września 2006 r. podjęła Uchwałę Nr 11/06 w sprawie wyrażenia opinii

dotyczącej przekształcenia Oddziału Psychiatrycznego II w Oddział Rehabilitacji Psychiatrycznej oraz uchwalenia zmian 

w statucie. Uchwalona zmiana dotyczy załącznika do statutu „Schemat organizacyjny” 

i polega na zmianie nazwy „Oddział Psychiatryczny II 4700” na: „Oddział Rehabilitacji Psychiatrycznej 4702”.

W Oddziale Psychiatrycznym II realizowane były zarówno świadczenia 

z zakresu rehabilitacji psychiatrycznej, jak i psychiatrii ogólnej. Zarządzeniem 

Nr 71/2000 z dnia 29 grudnia 2000 r. Dyrektor Zespołu powierzył Oddziałowi Psychiatrycznemu II pełnienie zadań z zakresu

rehabilitacji psychiatrycznej, co było związane z zapotrzebowaniem na tego rodzaju usługi ze strony pacjentów, jak 

i ówczesnych Kas Chorych.

Takie rozwiązanie umożliwiało dotychczas udzielanie świadczeń zdrowotnych przez Oddział Psychiatryczny II w dwóch



zakresach.

Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 

im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie, przystępując do konkursu ofert, prowadzonego w trybie rokowań,

poprzedzającego zawarcie umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia o udzielanie świadczeń zdrowotnych na II półrocze

2006 r. 

w rodzaju „Opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień” okazało się, że aby Zespół mógł otrzymać kontrakt z zakresu

rehabilitacji psychiatrycznej musi wdrożyć procedurę przekształcenia Oddziału Psychiatrycznego II o kodzie resortowym 4700

(liczba łóżek 34) w Odział Rehabilitacji Psychiatrycznej o kodzie resortowym 4702.

Zakres zadań Oddziału Psychiatrycznego II, po przekształcen

Pliki do pobrania:

Schemat 
Rozmiar: 46 KB, DOC

Załącznik 
Rozmiar: 28 KB, DOC

Podmiot udostępniający: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie

Wytworzył: Kancelaria Sejmiku

Opublikował w BIP: Monika Gontarczyk

Data opublikowania: 08.11.2006 00:00

Ostatnio zaktualizował: Monika Gontarczyk

Data ostatniej aktualizacji: 08.11.2006 11:24

Liczba wyświetleń: 64

Rejestr zmian

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


